
ZARZĄDZENIE NR 95/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 ), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39 ), na 
podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
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Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 471 555,30 82 246,86 81 553 802,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00 1 129 140,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 95/25 z dnia 4 czerwca 2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

7 8

bieżące

4 5

9 261,86

857 145,86

631 538,86

9 261,86 631 538,86

71 985,00 845 811,00

71 985,00 71 985,00

71 985,00 71 985,00

82 246,86 77 192 074,89

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Oświata i wychowanie

622 277,00

773 826,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 0,00

0,00

bieżące razem: 77 109 828,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00

Różne rozliczenia finansowe 622 277,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

149 272,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

152 088,00 1 000,00 153 088,00

1 000,00 150 272,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Różne rozliczenia

149 272,00 1 000,00 150 272,00

847 884,00 9 261,86

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 361 727,27 0,00 4 361 727,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 129 140,00 0,00 1 129 140,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 088,00 152 088,00 65 288,00 60 789,40 4 498,60 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 088,00 153 088,00 65 288,00 60 789,40 4 498,60 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 272,00 149 272,00 62 472,00 57 973,40 4 498,60 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 272,00 150 272,00 62 472,00 57 973,40 4 498,60 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 390 340,00 28 390 340,00 25 163 969,46 21 438 001,28 3 725 968,18 3 149 329,54 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 653,00 -15 653,00 -15 653,00 -15 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 899,86 96 899,86 96 899,86 804,40 96 095,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 471 586,86 28 471 586,86 25 245 216,32 21 423 152,68 3 822 063,64 3 149 329,54 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 014 792,72 15 014 792,72 14 977 614,72 13 137 588,78 1 840 025,94 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 808,00 -13 808,00 -13 808,00 -13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 739,90 11 739,90 11 739,90 0,00 11 739,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012 724,62 15 012 724,62 14 975 546,62 13 123 780,78 1 851 765,84 0,00 37 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836 466,00 1 836 466,00 1 836 466,00 1 836 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 808,00 -5 808,00 -5 808,00 -5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 658,00 1 830 658,00 1 830 658,00 1 830 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 605,00 611 605,00 611 605,00 0,00 611 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 739,90 11 739,90 11 739,90 0,00 11 739,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 344,90 623 344,90 623 344,90 0,00 623 344,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147 351,00 7 147 351,00 7 147 351,00 7 147 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139 351,00 7 139 351,00 7 139 351,00 7 139 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 916 549,15 8 916 549,15 6 675 137,61 5 599 596,37 1 075 541,24 2 232 329,54 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 916 549,15 8 916 549,15 6 675 137,61 5 597 751,37 1 077 386,24 2 232 329,54 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 477,00 270 477,00 270 477,00 0,00 270 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 322,00 272 322,00 272 322,00 0,00 272 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345 481,00 2 345 481,00 2 345 481,00 2 345 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 636,00 2 343 636,00 2 343 636,00 2 343 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 95/25 z dnia 4 czerwca 2025r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

751

75107

3030

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Szkoły podstawowe

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

80101

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

80104
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

927 463,27 927 463,27 924 913,27 865 641,27 59 272,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 459,27 928 459,27 925 909,27 865 641,27 60 268,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 790,00 54 790,00 54 790,00 0,00 54 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 786,00 55 786,00 55 786,00 0,00 55 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 115,86 809 115,86 804 884,86 735 485,86 69 399,00 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,10 1 072,10 1 072,10 0,00 1 072,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 187,96 810 187,96 805 956,96 735 485,86 70 471,10 0,00 4 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 894,00 29 894,00 29 894,00 0,00 29 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,10 1 072,10 1 072,10 0,00 1 072,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 966,10 30 966,10 30 966,10 0,00 30 966,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 246,86 81 246,86 81 246,86 804,40 80 442,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 246,86 81 246,86 81 246,86 804,40 80 442,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,07 101,07 101,07 101,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,07 101,07 101,07 101,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,63 14,63 14,63 14,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,63 14,63 14,63 14,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,01 597,01 597,01 597,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,01 597,01 597,01 597,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 272,29 71 272,29 71 272,29 0,00 71 272,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 272,29 71 272,29 71 272,29 0,00 71 272,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,17 9 170,17 9 170,17 0,00 9 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170,17 9 170,17 9 170,17 0,00 9 170,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,81 76,81 76,81 76,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,81 76,81 76,81 76,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,88 14,88 14,88 14,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,88 14,88 14,88 14,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4740

4850

4350

4170

4240

4110

4120

§
/

grupa

4440

Stołówki szkolne i przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

80107

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Nazwa PlanDział Rozdział

80148

80153
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 803 733,00 13 861 333,00 13 816 533,00 3 370 756,52 10 445 776,48 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

-3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 803 733,00 13 861 333,00 13 816 533,00 3 370 756,52 10 445 776,48 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 1 942 400,00 1 942 400,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 26 586,52 58 413,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 000,00 85 000,00 85 000,00 26 586,52 58 413,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,00 3 390,00 3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 373,48 52 373,48 52 373,48 0,00 52 373,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 983,48 48 983,48 48 983,48 0,00 48 983,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 221 742,14 77 372 807,07 63 436 234,53 41 455 230,25 21 981 004,28 7 355 329,54 5 881 243,00 0,00 0,00 700 000,00 9 848 935,07 6 848 935,07 3 000 000,00 0,00

-19 043,00 -19 043,00 -19 043,00 -15 653,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 289,86 101 289,86 100 289,86 804,40 99 485,46 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 303 989,00 77 455 053,93 63 517 481,39 41 440 381,65 22 077 099,74 7 355 329,54 5 882 243,00 0,00 0,00 700 000,00 9 848 935,07 6 848 935,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 553 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

1 478 400,00

0,00

0,00

1 478 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

PlanDział

900

Rozdział
§
/

grupa

90005

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E23D6B63-2344-4DCE-BEEC-3D305DDB57C7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 95/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




